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 22,935,264.00

 54,690.00

 1,911,272.00

 1,911,272.00

 2,051,145.00

 2,522,892.00

 632,016.00

 141,567.00

 772,990.00

 109,104.00

 435,442.00

 39,000.00

 7,645,088.00

 0.00

 0.00

 0.00

 771,239.49

 840,964.00

 210,672.00

 46,740.00

 211,295.81

 20,358.36

 106,830.40

 22,886.63

 22,935,264.00

 54,690.00

 1,911,272.00

 1,911,272.00

 2,051,145.00

 2,522,892.00

 632,016.00

 141,567.00

 772,990.00

 109,104.00

 435,442.00

 39,000.00

 15,290,176.00

 54,690.00

 1,911,272.00

 1,911,272.00

 1,279,905.51

 1,681,928.00

 421,344.00

 94,827.00

 561,694.19

 88,745.64

 328,611.60

 12,213.37

GRUPO
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
APROBADO

CREDITO
DISPONIBLE

PRESUPUESTO
VIGENTE

DEVENGADO

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

14100

21100

21200

21420

33100

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de 
Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del Poder Ejecutivo

Contribuciones para Seguro Social

Horas Extraordinarias

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Papel de Escritorio

110

140

210

330

PERSONAL PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

SERVICIOS BASICOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 32,018,551.00

 141,567.00

 1,317,536.00

 39,000.00

 9,467,963.49

 46,740.00

 338,484.57

 22,886.63

 32,018,551.00

 141,567.00

 1,317,536.00

 39,000.00

 22,550,587.51

 94,827.00

 979,051.43

 12,213.37

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

100

200

300

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 32,160,118.00

 1,317,536.00

 9,514,703.49

 338,484.57

 32,160,118.00

 1,317,536.00

 22,645,414.51

 979,051.43
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 10,948.00

 22,452.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 8,136.80

 35,840.63

 0.00

 10,948.00

 22,452.00

 100,000.00

 400,000.00

 9,853.00

 12,070.20

 54,159.37

 400,000.00

 33,650,054.00  9,920,052.12TOTAL GENERAL:  34,050,054.00  24,112,761.88

GRUPO
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
APROBADO

CREDITO
DISPONIBLE

PRESUPUESTO
VIGENTE

DEVENGADO

35800

39200

39600

51220

Productos de Material Plástico

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

350

390

510

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 10,948.00

 122,452.00

 0.00

 0.00

 43,977.43

 0.00

 10,948.00

 122,452.00

 400,000.00

 9,853.00

 66,229.57

 400,000.00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES500

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 172,400.00

 0.00

 66,864.06

 0.00

 172,400.00

 400,000.00

 88,295.94

 400,000.00


